
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営西三国住宅外１３住宅受水槽及び高架水槽清掃委託
業務名称

大阪市淀川区西三国１丁目外
履行場所

履行期間 平成１９年　９月　５日　から　平成２０年　１月３１日　まで

平成１９年　９月　４日　午後　２時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（有）信徳

委託金額  ¥2,782,500-  ¥2,862,300-

最低制限価格 ¥132,500-  ¥2,146,200-

入札額

落札

辞退

（有）信徳

北大阪興業（株）

（株）ヒカル

大東衛生（株）

平和興業（株）

（株）ＭＢＳ

柿本工業（株）

岸田清掃（株）

㈱ディ・エス・エス

小川工業（株）

（有）永田清掃

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,650,000

 ¥2,700,000

 ¥2,722,000

 ¥2,715,000

 

 ¥2,710,000

 ¥2,718,000

 ¥2,700,000

 ¥2,720,000

 ¥2,717,000

 ¥2,705,000

 

 


